
Il Note più potente di sempre.

EVENT CALENDAR
dal 25 agosto al 22 settembre 2018

3 appuntamenti giornalieri ore 12:00 - 15:00 - 18:00
Scorri l’elenco per trovare il punto vendita vicino a casa tua



EVENT CALENDAR

SABATO 25 AGOSTO

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione

ASSE ATTREZZATO - USCITA VILLA REIA CHIETI CH ABRUZZO

VIA PER POMIGLIANO C/O LE AQUILE SANT'ANASTASIA NA

CAMPANIA

SS 67 C/O CENTRO COMM. CAMPANIA MARCIANISE CE

VIA LA SPEZIA, 175 PARMA PR

EMILIA 
ROMAGNA

VIA CABOTO, 9 ANG. VIA MAGELLANO SAN GIOVANNI IN PERSICETO BO

VIALE TITO CARNACINI, 25 BOLOGNA BO

VIA EMILIA LOC. LA BRUCIATA MODENA MO

PIAZZALE DELLA COOPERAZIONE, 2 FORLÌ FC

VIA C. COLOMBO, 7/30 BOLOGNA BO

VIA PONTEBBANA SNC FIUME VENETO PN FRIULI 
VENEZIA 

GIULIAVIA ANTONIO BARDELLI, 4 MARTIGNACCO UD

LOC. VALLELATA-VIA PONTINA-S.S. 148 APRILIA LT

LAZIO

VIA DELLE VIGNE NUOVE ROMA RM

VIA MELIBEO ROMA RM

LOC. SANTA CROCE C.C.LE ITACA FORMIA LT

C/O C.C.LE FIUMARA - VIA OPERAI GENOVA GE

LIGURIA

P.ZZA DELLA VITTORIA, 146 GENOVA GE

VIA EINAUDI C/O IKEA RONCADELLE BS

LOMBARDIA

VIA DELLA COSTITUZIONE, 27 CURTATONE MN

VIA LUCANIA, 10 CINISELLO BALSAMO MI

VIA CURIEL, 25 ROZZANO MI

PIAZZALE LODI MILANO MI

STRADA PROVINCIALE 208, KM 2 CARUGATE MI

VIA PORTICO ORIO AL SERIO BG

VIA MARCONI DESENZANO DEL GARDA BS

VIA SAFFI, 88 VARESE VA

VIA TOSCANA CC ORIOCENTER ALA NUOVA AZZANO SAN PAOLO BG

VIA GIARDINO LISSONE MB

VIA I MAGGIO-LOCALITÀ BARACCOLA ANCONA AN

MARCHE

VIA DEL COMMERCIO, 52 ASCOLI PICENO AP

STRADA ALTESSANO, 141 (AREA 12) TORINO TO

PIEMONTE
VIA CREA, 10 GRUGLIASCO TO

VIA TORINO PIANEZZA, 149 COLLEGNO TO

VIA POSTIGLIONE  ZONA VADO MONCALIERI TO

VIA FRASSINETTO - S.S. 20 24 GENOLA CN



EVENT CALENDAR

SABATO 25 AGOSTO

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione

STRADA S. CATERINA BARI BA

PUGLIA

S.S. 16 KM 962,7 ZONA PIP LECCE LE

VIA DELLE SERRE C/O COMM. MILLENNIUM QUARTUCCIU CA SARDEGNA

C.DA CUBBA-TENUTELLA CATANIA CT

SICILIA

VIA P. NENNI, 6127 VIA U.LA MALFA PALERMO PA

VIA UGO LA MALFA, 152 PALERMO PA

VIA GELSO BIANCO: C.C. PORTE DI CT CATANIA CT

VIA ORIONE, 34 PRATO PO

TOSCANA

VIA GALCIANESE, 93/V PRATO PO

VIA S. QUIRICO, 165 CAMPI BISENZIO FI

VIA DELLE FONTI, 195 PRATO PO

VIA DEL BRENNERO, 282 TRENTO TN TRENTINO 
ALTO ADIGE

PIAZZALE DUOMO PERUGIA PG UMBRIA

VIA TRENTINO, 1 SONA VR

VENETO
VIA VENEZIA, 98 PADOVA PD

VIA DON TOSATTO 22 LOC. B. PEZZANA VENEZIA VE

VIA S.S. FELTRINA, 51 PEDEROBBA TV

VIA LUCIANO LAMA LEGNAGO VR



EVENT CALENDAR

SABATO 1 SETTEMBRE

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione
VIA PO ANGOLO VIA PIAVE SAN GIOVANNI TEATINO CH

ABRUZZO
VIA L.PETRUZZI, 140 CITTÀ SANT'ANGELO PE

VIA NAZIONALE, 111 
C/O PARCO COMM. ANNUNZIATA GIOIA TAURO RC

CALABRIA

C/O CC METROPOLIS VIALE KENNEDY RENDE CS

VIA S.S. SANNITICA, 87 KM 6.9 CASORIA NA

CAMPANIAVIA DON MINZONI, 187 CASTELLAMMARE DI STABIA NA

VIA CIMILIARCO CASORIA NA

VIA RADICI IN PIANO, 463 SASSUOLO MO

EMILIA 
ROMAGNA

VIA SAN MICHELE CAMPAGNA FIDENZA PR

SOTTOZONA D.2.1 - VIA M.ROFFI FERRARA FE

VIA L. GORGNI - C. COMM.LE GALASSIA PIACENZA PC

VIA GRANAROLO ANGOLO VIA BISAURA FAENZA RA

VIA EMILIA PAVESE, 40 PIACENZA PC

VIA ASSANO CESENA FC

VIA BUSSATO, 86 RAVENNA RA

PIAZZALE LEGNAMI, 1 TRIESTE TS FRIULI 
VENEZIA GIULIA

VIA DI TORRESPACCATA, 110 ROMA RM

LAZIO

VIA AURELIA NORD KM 176 CIVITAVECCHIA RM

VIA PANDOLFI DE RINALDIS, 30/31 ROMA RM

STS 148N PONTINA 200 APRILIA LT

VIA BEVERINO, 6 ROMA RM

VIA CAMERATE C/O AUCHAN CONCESIO BS

LOMBARDIA

VIA ROVATO, 44 ERBUSCO BS

VIA DEL CODOGNINO SNC - FRAZ. MUZZA CORNEGLIANO LAUDENSE LO

VIALE MILANOFIORI ASSAGO MI

VIA TOGLIATTI, 2 RESCALDINA MI

VIA DELLA PACE SAN GIULIANO MILANESE MI

FOSSE SPAGNOLE - FRAZIONE S.AGATA GERA LARIO CO

VIALE SABOTINO, 271 LEGNANO MI

VIA I MAGGIO-LOCALITÀ BARACCOLA ANCONA AN MARCHE

CORSO EUROPA, 7/C BIELLA BI

PIEMONTE

CORSO SAVONA, 67 MONCALIERI TO

VIA P.L. NERVI, 12/14 SETTIMO TORINESE TO

VIA GIUSTETTO, 41 PINEROLO TO

VIA STAMPA GRAVELLONA TOCE VB

VIA NEIVE- FR.BARACCONE, 16/B CASTAGNITO CN

VIA PER MONTEMESOLA  KM. 10 TARANTO TA

PUGLIA
VIALE DEGLI AVIATORI, 126 FOGGIA FG

SS.LE-BR KM 1,9 LECCE LE

VIA DOLIANOVA,35 CAGLIARI CA SARDEGNA



EVENT CALENDAR

SABATO 1 SETTEMBRE

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione
VIALE DEL COMMERCIO MISTERBIANCO CT

SICILIA

VIA MONTELLO, 1 C/O LE ZAGARE SAN GIOVANNI LA PUNTA CT

VIA FILIPPO PECORAINO S.N.C. PALERMO PA

VIA L.DI SCALEA N1963 CDA F.RAFFO PALERMO PA

VIE E. FERMI, 49 MASSA E COZZILE PT

TOSCANA

VIA DELL  AEREOPORTO, 12 PONTEDERA PI

VIUZZO DELLE CASE NUOVE, 9/12 FIRENZE FI

VIA M. AVENZA 32 CO C.C.MARE MONTI MASSA MS

VIA SCORNIGIANA PISA PI

VIA J. WEINGARTNER LAGUNDO BZ TRENTINO 
ALTO ADIGE

VIALE SERENISSIMA C/O C.C. PALLADIO VICENZA VI

VENETO
VIA BRESCIA, 1 SAN BIAGIO DI CALLALTA TV

VIA DON PERON, 20 VENEZIA VE

VIA DON TOSATTO 22 LOC. B.PEZZANA VENEZIA VE

VIA T. VERCELLIO, 105 BELLUNO BL



EVENT CALENDAR

SABATO 8 SETTEMBRE

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione

SS18 ZONA AEREOP. CO CC VIBO CENTER VIBO VALENTIA VV

CALABRIA

S.S JONICA “PORTO BOLARO” REGGIO DI CALABRIA RC

S.S.87 C/O C.C. CAMPANIA MARCIANISE CE

CAMPANIA

VIA F.SCO PATRIA GIUGLIANO IN CAMPANIA NA

VIA ALCIDE DE GASPERI, 342 PAGANI SA

VIA VARIANTE, 7BIS NOLA NA

VIA R. WENNER, 16 SALERNO SA

VIA MICHELINO, 105 BOLOGNA BO

EMILIA
ROMAGNA

VIALE REGINA MARGHERITA, 35 REGGIO NELL'EMILIA RE

PIAZZA FRATELLI LUMIERE, 4 SAVIGNANO SUL RUBICONE FC

VIA MARILIN MONROE, 2/56 CASALECCHIO DI RENO BO

PIAZZALE DELLA COOPERAZIONE, 2 FORLÌ FC

C.C. EUROSIA, VIA TRAVERSETOLO PARMA PR

VIA MACANNONE RIMINI RN

VIA CIVIDALE SNC VILLESSE GO FRIULI 
VENEZIA GIULIA

VIA TORRE DI MEZZAVIA ROMA RM

LAZIO

P.LE DEI 500 CO FORUM ST TERMINI ROMA RM

 
VIA P. NENNI, 1 GENZANO DI ROMA RM

VIA G. MONTANARI LOC LE VIGNOLE FIUMICINO RM

VIA MELIBEO ROMA RM

LOC. SANTA CROCE C.C.LE ITACA FORMIA LT

VIA DEI VOLSCI, 51/53 VELLETRI RM

VIALE G.MARCONI, 133/133A ROMA RM

 
VIA DELLA COSTITUZIONE, 27 CURTATONE MN

LOMBARDIA

VIA FERMI, 1 CURNO BG

VIALE CERTOSA, 29 MILANO MI

VIA BERLINGUER CORNATE D'ADDA MB

VIA FURLANELLI, 69 VERANO BRIANZA MB

V.LE MILANO, 99/103 GALLARATE VA

VIA MARGHERA, 28 MILANO MI

SS PAULLESE, 185 KM 31 BAGNOLO CREMASCO CR

VIA SAFFI, 88 VARESE VA

VIA B. CROCE SNC CESANO BOSCONE MI

VIA GIARDINO LISSONE MB

STR. MONTEFELTRO PESARO PU MARCHE



EVENT CALENDAR

SABATO 8 SETTEMBRE

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione

STRADA ALTESSANO, 141 (AREA12) TORINO TO

PIEMONTE
VIA MATTEI, 33 NOVARA NO

CORSO VITTORIO EMANUELE, 53 TORINO TO

VIA POSTIGLIONE  ZONA VADO MONCALIERI TO

VIA CANELLI, 112 TORINO TO

S.S. 7 KM 3 C/O C.C. AUCHAN MESAGNE BR

PUGLIAVIA NOICATTARO, 2 CASAMASSIMA BA

VIA PASTEUR 7 C/O CC.LE MONFORTI BARI BA

STR.STATALE, 131 - KM. 7,650 SESTU CA SARDEGNA

C.DA CUBBA-TENUTELLA CATANIA CT

SICILIA

S.S.114 KM 6.2 CC TREMEST. MESSINA ME

VIA DUE FONTANE S/N. CALTANISSETTA CL

 
CONTRADA CIACHEA CARINI PA

VIA S.MARIA MAZZARELLO, 2/A PALERMO PA

VIA ORIONE, 34 PRATO PO

TOSCANA

VIA DELLE FONTI, 195 PRATO PO

VIA GALILEO GALILEI BOLZANO BZ TRENTINO 
ALTO ADIGE

PIAZZALE DUOMO PERUGIA PG UMBRIA

VIA ISEO, 2 LOC.CALVECCHI SAN DONÀ DI PIAVE VE

VENETO
VIA ARDUINO VENEZIA VE

VIA DEL COMMERCIO SOAVE VR

VIA S.S. FELTRINA, 51 PEDEROBBA TV

VIA PADOVA, 113 SELVAZZANO DENTRO PD



SUMMER NOTE EVENT CALENDAR

SABATO 15 SETTEMBRE

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione
ASSE ATTREZZATO - USCITA VILLA REIA CHIETI CH

ABRUZZO
CONTRADA RIO MORO COLONNELLA TE

VIA NAZIONALE 111 
C/O PARCO COMM. ANNUNZIATA

GIOIA TAURO RC

CALABRIA

S.S. 106 INCROCIO SP 116 (EX SS 19) CATANZARO CZ

VIA PETRARO PUCCIANI SNC NOCERA SUPERIORE SA

CAMPANIA

VIA F. IMPARATO, 198 LOTTO A/14 NAPOLI NA

VIA DEI GRECI,5 SALERNO SA

C.SO EUROPA, 300 VILLARICCA NA

VIA CAMPO AVIAZIONE POMPEI NA

VIA CABOTO, 9 ANG. VIA MAGELLANO SAN GIOVANNI IN PERSICETO BO

EMILIA
ROMAGNA

VIA SAN MICHELE CAMPAGNA FIDENZA PR

VIA FAENTINA, 167/165 RAVENNA RA

PIAZZALE BALESTRIERI, 19/A PARMA PR

VIA INDUSTRIA ANGOLO VIA LARGA BOLOGNA BO

VIA BUSSATO, 86 RAVENNA RA

VIA ASSANO CESENA FC

VIA C. COLOMBO, 7/30 BOLOGNA BO

VIA PONTEBBANA SNC FIUME VENETO PN FRIULI 
VENEZIA GIULIAVIA NAZIONALE, 161 TAVAGNACCO UD

VIA TIBURTINA KM 20,600 GUIDONIA MONTECELIO RM

LAZIO

VIA COLLATINA KM. 12,8 ROMA RM

VIA DI SALONE, 235 ROMA RM

VIALE KENNEDY, 88 CIAMPINO RM

VIA BEVERINO, 6 ROMA RM

VIA DI VALLE LUPARA, 10 ROMA RM

VIA DELLA PACE, 8 VALMONTONE RM

C/O C.C.LE FIUMARA - VIA OPERAI GENOVA GE

LIGURIA

VIA ALBARETO SNC GENOVA GE

VIA EINAUDI C/O IKEA RONCADELLE BS

LOMBARDIA

VIA CURIEL, 25 ROZZANO MI

PIAZZALE LODI MILANO MI

VIA GIUSEPPE EUGENIO LURAGHI, 11 ARESE MI

VIA PITTERI, 84 MILANO MI

STRADA PROVINCIALE, 208 - KM 2 CARUGATE MI

VIA CARAVAGGIO, 45 TREVIGLIO BG

VIA DELLA PACE SAN GIULIANO MILANESE MI

VIA B. MATTEI, 37/39 V. 31 RONCADELLE BS

FOSSE SPAGNOLE - FRAZIONE S.AGATA GERA LARIO CO

VIALE SABOTINO, 271 LEGNANO MI

VIA I MAGGIO-LOCALITÀ BARACCOLA ANCONA AN

MARCHE

VIA SCATAGLINI, 7-Z.INDUS.BARACCOLA ANCONA AN



SUMMER NOTE EVENT CALENDAR

SABATO 15 SETTEMBRE

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione

VIA TORINO, 22/O RIVALTA DI TORINO TO

PIEMONTE
C.SO GIULIO CESARE, 202/210 TORINO TO

VIA TORINO PIANEZZA, 149 COLLEGNO TO

VIA NOVI, 35 SERRAVALLE SCRIVIA AL

VIA NEIVE- FR.BARACCONE, 16/B CASTAGNITO CN

STRADA S. CATERINA BARI BA PUGLIA

VIALE PORTOTORRES SASSARI SS

SARDEGNA

SS 131 KM 15,500 SAN SPERATE CA

VIA P. NENNI, 6127 / VIA U.LA MALFA PALERMO PA

SICILIA

C.C. KATANE VIA QUASIMODO, 1 GRAVINA DI CATANIA CT

PIAZZA CAIROLI, 41 MESSINA ME

VIA UGO LA MALFA, 152 PALERMO PA

VIALE CRISTOFORO COLOMBO, 13 SAN GIOVANNI LA PUNTA CT

CONTRADA SPALLA, SNC MELILLI SR

VIA  AURELIA NORD KM 387,700 PIETRASANTA LU

TOSCANA
VIA M. AVENZA 32 C/O C.C. MARE MONTI MASSA MS

VIA SCORNIGIANA PISA PI

VIA DEL BRENNERO, 282 TRENTO TN TRENTINO
ALTO ADIGE

VIALE SERENISSIMA C/O C.C. PALLADIO VICENZA VI

VENETOVIA CAPITELVECCHIO, 88/90 BASSANO DEL GRAPPA VI

VIA DEL LAVORO, 43 BUSSOLENGO VR

VIALE ITALIA, 207 CONEGLIANO TV



EVENT CALENDAR

SABATO 22 SETTEMBRE

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione

VIA L.PETRUZZI,140 CITTÀ SANT'ANGELO PE ABBRUZZO

C.CLE LA GRU VIA NAZ.LE S.S. 106.40 SIDERNO RC

CALABRIA

C/O CC METROPOLIS VIALE KENNEDY RENDE CS

VIA ALCIDE DE GASPERI, 342 PAGANI SA

CALABRIA

VIA S. VENIERO, 23/27 NAPOLI NA

VIA S.S. SANNITICA 87 KM 6.9 CASORIA NA

SS 67 C/O CENTRO COMM CAMPANIA MARCIANISE CE

VIA FERRUCCIO LAMBORGHINI, 59 MODENA MO

EMILIA
ROMAGNA

VIALE TITO CARNACINI, 25 BOLOGNA BO

VIA EMILIA LOC. LA BRUCIATA MODENA MO

VIA LA SPEZIA, 175 PARMA PR

VIA MICHELINO, 105 BOLOGNA BO

VIA ALDO MORO, 50/C CASALECCHIO DI RENO BO

VIA MACANNONE RIMINI RN

VIA ANTONIO BARDELLI 4 MARTIGNACCO UD FRIULI 
VENEZIA GIULIA

VIA TORRE DI MEZZAVIA ROMA RM

LAZIO

P.LE DEI 500 C/O FORUM ST TERMINI ROMA RM

VIA DELLE VIGNE NUOVE ROMA RM

VIA GARBINI, 77 VITERBO VT

SS 155 PER FIUGGI, 69 FROSINONE FR

V.LE DELL’OCEANO PACIFICO, 83 ROMA RM

C/O C.C.LE FIUMARA - VIA OPERAI GENOVA GE

LIGURIA

P.ZZA DELLA VITTORIA , 146 GENOVA GE

VIA DELLA COSTITUZIONE, 27 CURTATONE MN

LOMBARDIA

VIALE MILANOFIORI ASSAGO MI

V.LE TROYA, 18 MILANO MI

VIA TOGLIATTI, 2 RESCALDINA MI

VIA BERLINGUER CORNATE D'ADDA MB

VIA LUCANIA 10 CINISELLO BALSAMO MI

VIA MARCONI DESENZANO DEL GARDA BS

VIA SAFFI, 88 VARESE VA

VIA B. CROCE SNC CESANO BOSCONE MI

VIA GIARDINO LISSONE MB

VIA TOSCANA CC ORIOCENTER ALA NUOVA AZZANO SAN PAOLO BG

VIA I MAGGIO-LOCALITÀ BARACCOLA ANCONA AN

MARCHE

VIA DEL COMMERCIO, 52 ASCOLI PICENO AP



EVENT CALENDAR

SABATO 22 SETTEMBRE

Insegna Indirizzo Città Provincia Regione

STRADA ALTESSANO 141 (AREA12) TORINO TO

PIEMONTEVIA CREA, 10 GRUGLIASCO TO

VIA P.L. NERVI, 12/14 SETTIMO TORINESE TO

VIA MATTEI 33 NOVARA NO

VIA FRASSINETTO - S.S. 20 24 GENOLA CN

VIA DE BLASIO, 2 BARI BA

PUGLIA
VIALE DEGLI AVIATORI, 126 FOGGIA FG

VIA PASTEUR 7 C/O CC.LE MONFORTI BARI BA

VIA SIMOME, 60 CAGLIARI CA

SARDEGNA

VIA DELLE SERRE C/O COMM. MILLENNIUM QUARTUCCIU CA

VIALE DEL COMMERCIO MISTERBIANCO CT

SICILIA

VIALE GARRONE CO CC BELVEDERE MELILLI SR

VIA FIRENZE  CO C.C. PARCO COROLLA MILAZZO ME

CONTRADA CIACHEA CARINI PA

VIA TORRE INGASTONE PALERMO PA

VIALE CRISTOFORO COLOMBO, 13 SAN GIOVANNI LA PUNTA CT

CONTRADA VALCORRENTE, 123 BELPASSO CT

VIA GALCIANESE, 93/V PRATO PO

TOSCANAVIA S. QUIRICO, 165 CAMPI BISENZIO FI

VIA DELLE FONTI, 195 PRATO PO

VIA J. WEINGARTNER LAGUNDO BZ TRENTINO
 ALTO ADIGE

PIAZZALE DUOMO PERUGIA PG UMBRIA

VIA FRACCALANZA, 9 PADOVA PD

VENETO
VIA BRESCIA, 1 SAN BIAGIO DI CALLALTA TV

VIA VENEZIA, 98 PADOVA PD

VIA DEL COMMERCIO SOAVE VR

VIA T. VERCELLIO, 105 BELLUNO BL

VIA PADOVA, 113 SELVAZZANO DENTRO PD


